[image: image1.jpg]

Администрация  Кировского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2018                              п. Кировский                                             №238
О внесении изменений в состав «Комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства для  предоставления субсидий»
В связи  с кадровыми изменениями  в администрации Кировского муниципального района, руководствуясь ст.24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005г. №126( в действующей  редакции решения 137-НПА от 15.05.2018г.) администрация Кировского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в   состав комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства для  предоставления субсидий, утвержденного постановлением администрации Кировского муниципального района №52 от 09.02.2018 « Об утверждении нового состава «Комиссия по отбору субъектов малого  и среднего предпринимательства для  предоставления  субсидий» :
1.1 Исключить  из состава комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства для  предоставления субсидий
Гвоздик Наталью Сергеевну-начальника финансового управления администрации Кировского муниципального района.
1.2. Ввести  в состав комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства для  предоставления субсидий
 Игнатову Юлию Николаевну - начальника финансового управления администрации Кировского муниципального района,
Маковеева Александра Борисовича-главного специалиста  1 разряда  управления  муниципальной собственности архитектуры и правовой экспертизы администрации Кировского муниципального района.

         2.Руководителю  аппарата администрации Кировского муниципального района Тыщенко Л.А. разместить настоящее постановление на сайте администрации Кировского муниципального района.
 3. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю  за  собой.

Глава Кировского муниципального района –

глава администрации Кировского

муниципального района

                                        И.И.Вотяков